
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про реструктуризацію заборгованості з орендної плати 
товариству з обмеженою відповідальністю «Надія - 95» за оренду 

комунального майна Броварської міської територіальної громади

З метою зменшення фінансового навантаження на орендаря об’єкта 
комунальної власності Броварської міської територіальної громади, керуючись 
статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України від 12.05.2015 № 389-VIII «Про правовий режим воєнного 
стану», Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022            
№ 2102-IХ, Указом Президента України від 6 травня 2024 року № 271/2024 
«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого 
Законом України від 08.05.2024 № 3684-IХ, Законом України «Про оренду 
державного та комунального майна», Постановою Кабінету Міністрів України 
від 27 травня 2022 року № 634 «Про особливості оренди державного та 
комунального майна у період воєнного стану», Порядком передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483, Порядком передачі в оренду 
об’єктів комунальної власності Броварської міської територіальної громади, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
01.10.2020 № 1987-83-07 (зі змінами), розглянувши лист товариства з 
обмеженою відповідальністю «Надія - 95» вхідний № 5372/01/1.12.4-10 від             
15 серпня 2024 року та, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА: 

1. Погодити реструктуризацію заборгованості з орендної плати товариству 
з обмеженою відповідальністю «Надія - 95» по договору оренди об’єкта 
комунальної власності Броварської міської територіальної громади № 41-21 від 
01 травня 2021 року нежитлового приміщення у житловому будинку, площею 
47,9 кв.м., що знаходиться за адресою: Київська область, Броварський район, 
місто Бровари, бульвар Незалежності, будинок 3-Б, на період з 01 жовтня 2024 
року по 31 липня 2025 року, згідно з графіком зазначеним у додатку 1, при 
умові сплати поточних платежів орендарем. 



2

2. Доручити управлінню з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, в 
установленому законом поряду, укласти з ТОВ «Надія - 95» договір про 
реструктуризацію заборгованості з орендної плати по договору оренди № 41-21 
від 01 травня 2021 року, що становить 101 862 грн 50 коп. (в т.ч. ПДВ), згідно з 
додатком 2. 

3. У разі порушення терміну сплати заборгованості, відповідно до графіка, 
та при несплаті поточних платежів, управлінню з питань комунальної власності 
та житла Броварської міської ради Броварського району Київської області 
вчинити дії щодо стягнення заборгованості згідно з вимогами чинного 
законодавства України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 26.09.2024
№ 1760-78-08


